
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 11 сентября 2024 года                                    № 31 
 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета 

депутатов Руханского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области второго 

созыва Савостиной Галины 

Евгеньевны   

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и на 

основании заявления Г.Е. Савостиной от 03 сентября 2024 года о досрочном 

прекращении ее полномочий депутата Совета депутатов Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области второго созыва  

Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Руханского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области второго созыва 

Савостиной Галины Евгеньевны в связи с отставкой по собственному желанию 

11сентября 2024 года. 

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете 

«Ершичские вести», и на официальном сайте Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет http://ruchansp.admin-smolensk.ru/. 

 

И.п. Главы муниципального образования 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области        В.М. Казаков  

http://ruchansp.admin-smolensk.ru/

